
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 007/2019/CFH, DE 28 DE JANEIRO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista o Memorando n'
003/2019#PGFIL;

RESOLVE

CONVALIDAR os atos praticados pelos discentes abaixo relacionados, na
condição de membros do Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Filosofia,
no período de 30 de setembro de 2017 a 25 de abril de 201 8:

Jordan Michel Muniz (matrícula 201404090) - Titular/Doutorado
Kelly Janaína Souza da Silva (matrícula 201 601 391 ) -- Suplente/Doutorado
Mateus Gustavo Coelho (matrícula 201 602088) Titular/Mestrado
Julgo Tomé (matrícula 201 601 347) Suplente/Mestrado

'GFUR' OH


